
es:_=]=,---:T=
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO
ADM. 2021/2024

AVISO DE SUSPENSAO DE LICITACAO

PREGAO ELETR6NICO SRP N° 001/2024
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 2023/106-ADM.
REQUISITANTE: MUNIcfpIO DE ALIANCA DO TOCANTINS - TO

©

®

0 Municfpio de Alianca do Tocantins - TO, entidade ptiblica municipal, devidamente inscrita
no CNPJ N° 25 .042.219/0001 -84, com sede na Rua Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Alianga
do Tocantins - TO, atrav6s de sua Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, designado pela portaria
N°. 019/2022 de  16 de mapeo de 2022, no uso das atribuig6es legais, TORNA PUBLICO para
conhecimentos    dos    interessados A SUSPENSAo da    Licitapfro    na    Modalidade pregfo
Eletr6nico SRP N° 001/2024, cousiderando pedido de Impugnapfro impetrado para o certame e
devido  a alta complexibilidade  das  situap6es  expostas,  solicitamos  a  secretaria requisitante
manifestapfo/posicionamento       referente       ds       solicitap6es       feitas       pela       empresa
deelarante. OBJETO: Registro de preco para eventual, futura e parcelada aquisigao de materiais
de expediente, de uso destinado a Municipio de Alianca do Tocantins - TO, compreendendo o
Fundo Municipal de Satide e Fundo Municipal de Assistencia Social, conforme especificag6es
no  Termo  de  Referencia  (Anexo  I),  do  Edital. Informo  que  sera divulgada nova data para
realizapao do certame respeitando todos os prazos legais de publicap6es, conforme legislapao

pertinente.

Informap6es Complementares: Na Sala de Licitag6es da Prefeitura Municipal de Alianga do
Tocantins, situado a Rua Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, Alianqu do Tocantins - TO, de
Segunda a Sexta-Feira, em horino de expediente das 08:00 ds  14:00 thorato local), maiores
informap6es atrav6s do telefone:  (063)3377-1262. (41) 3166 6868, WhatsApp:  (42) 3026-
4550.

Alianga do Tocantins -TO,  15 de f;evereiro de 2024.

Pdctm I de 1

Fundo Municipal de Edrca¢do, End. Riia Jos6 Bispo dos Santos, s/n°, Centro, CEP: 77. 455-000, Alianga do Tocantius -TO.
E-mail : educacao. alianca@,£mail.com            Sitio: httD :/^^nrmi.alianoa.to. fzov. br

cirFjiFMs..30.4i2.55iioooi-.23



6

Processo         Administrativo         n9         281/2024         -         Endereco         Eletr6nico:
https://licltavinhedo.presconlnformatlca.com.br     -     Encontra-se     aberta      na      Prefeltura
Municipal  de  Vlnhedo,  licita¢ao,  na  modalidade  Preg5o  Eletr6nico,  para  "CONTRATAcfio  DE
EMPRESA   ESPECIAllzADA   PARA   A   PRESTACAO    DE   SERVICOS   DE   SEGURANqu   PRIVADA,
HOMENS  0U  MULHERES  DEVIDAMENTE  TREINADOS,  UNIFORMIZADOS  E  EQUIPADOS  COM
MONITOR  TIPO   RADIO   DE   COMUNICACAO   PARA   A   PRESTACAO   DE  SERvl¢O   NO   PARQUE
MUNICIPAL  JAYME  FERRAGUT  DURANTE  A  60Q   FESTA  DA  UVA  E  12§   FESTA  DO  VINHO   DE
VINliEDO,    CONFORME    EDITAL    E    ANEXOS".    0    in/cio    do    recebimento    de    propostas
eletr6nlcas sera  do dla  19  de fevereiro de  2024 ate o  momento anterior ao inlcio da  sess5o
pt}blica.          A         sessiio          pLlblica          sera          realizada          no          endereco          eletr6nfco
littps://licltavinhedo.presconlnformatlca.com.br,   dia   05   de   marco   de   2024   a   partlr   das
09:00  horas.  a  Edital  na  integra  poderf  ser  obtldo  nos  sltlos  aclma  mencionados.

DAIANA  MARA  ESPINDOLA
Pregoelra

ESTADO   DE  SERGIPE

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   LAGARTO

AVISO  DE  I.ICITACAO

pREGao  EiFTRONlco  N.  1.2024

0   MUNIC/Plo   DE   LAGARTO,   por   meio   do   setor   de   licitai6es,   atrav6s   do
Pregoeiro  designado  pelo  Decreto  n9  1.050  de 02  de janeiro de  2024,  de  acordo com  a  lei
n9  14.133  de  01  de  abrll  de  2021,  Lel  Complementar  ne  123  de  14  de  dezembro  de  2006,
lei  Complementar  n9  147  de  07  de  agosto  de  2014,  e  as  exlgencias  est@belecidas  neste
Edital,   torna   ptiblico,   para   conhecimento   dos   interessados,   a   realizac5o   de   licitac5o,   na
modalid@de  acim8  especificada,  a  mediante  informa¢6es  a  seguir:

OBJETO:    CONTRATAcfio    DE    EMPRESA    NO    FORNECIMENTO    DE    PEIXE    FILE,
5AIGADO,    DESCONGEIAD0    TIPO    (B^CAIHAU    SAITH),    D6    PRIMEIRA,    FILE,    QUALIDADE,
conforme   condic6es,   especificac6es   e   quantidades   estabelecidas   no   ETP   e   Termo   de
Refer6ncia,  conforme condic6es,  quantidades  e  exigenclas estabelecidas  neste  Edital  e seus
anexos.

0   cerlame  sera   realizado   atrav6s   do   site   www.Iicitanet.com.br   nas   dates   e
hor5rios  indicados  a  seguir:

Envio   eletr6nico   das   propostas:   a    partir   das   O9hoo   (nove    horas)    do   dia
19/02/2024  (dezenove  de  fevereiro  de  dais  mil  e  vinte  e  quatro};

lnicio  da  sessao  de  dlsputa  de  pregosi  as  O9hoo  do  dia  05/03/2024  (cinco  de
marco  de  dois  de  mil  e  vinte  e  quatro),

:'P::t#::°3RP¢RAE#N'fE#;:   uo   .   o4o6;   FUN¢fio   -   o8.244.ooo6;   PROJETO
BASICO   -   2134   e   2395;   NATUREZA   DA   DEsl>ESA   -   33.90,30.00   e   33.90,32.00,.   FONTE   DE
RECURSO  -RP

BASE  LEGAL:  Decreto  n9  1.050  de  02  de  janeiro  de  2024.  de  acordo  com  a  Lei
n914.133  de  01  de  abril  de  2021,  Lei  Complementar  n9123  de  14  de  dezembro  de  2006,
Lei  Complementar  n9  147  de  07  de  agosto  de  2014,

P^RECER  JURIDICO:   N9  001/2024.
0    Edital,    e    informac6es    complementares,    encontra.se    a    disposi¢ao    dos

interessados,  no  site  do  munici.plo  e  na  sala  de  llcttac6es,  situada  a  Praca  Nossa  Senhcira
da   Piedade,   13,   lagarto/SE,   de  Segunda-feira   a   Sexta-feira,   em   dias  de   expediente,   no
hor5rio  das  08:00h  as  13:00h,  pelos  telefones:  Fone/Fax:  (79)  3631-5377  /3631.9601  ou
atrav6s   do   e.mail:Iicltacao@lagarto.se.gov.br   ou   site:   www.Iagarto.se.gov.br   licita¢5o   ou
www.Iicitanet.com.br

Lagarto  -  Se,  16  de  fevereiro  de  2024.
MARCOS   RODRIGO  SANTOS  SOUZA.

Pregoeiro

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SIMA0   DIAS

Avlso  DE  LiciTAcao
CONCORRENCIA  ELETR6NICA  N.  1/2024  -  PMSD

A  Prefeltura  Municipal  de  Sim5o  Dias  em  cumprimento  as  determlnac6es  do
art.  54  da  Lei  14.133,  de  01 de  abril  de  2021,  torna  ptlblico,  p@ra  conhecimento  de  todos,

e; realizac8o   de   licitac50,   na   mod@lidade   acima   especificada,   e   mediante   informag6es   a

giiir:     OBJETO:     PRESTAcfio     PE     SERvl¢OS     NA     EXECUCAO     DE    0BRA    REFERENTE    A
viMENTACAO  EM  pARALELEprpEDO  DE  DivERSAs  RUAs  E  viAs  DO  MUNicfpio  DE siMAO

DIAS.  DATA  E  HORARIO  PARA  REAllzA¢fio  DO  CERTAME:  05/03/2024,  as  10hsoomin  (dez
horas).  TIPO;  Menor  l>re¢o  Global.  REGIME  DE  EXECUCAO:  Empreitada  par  preco  unitai.io.
VIG£NCIA  D0  CONTRATO:  24  (vinte  e  quatro)  meses,  sendo  possivel  sua  prorrogacao  nos
termos   permltldos   par   lei.    BASE   LEGAL:   lei   n   14.133,   de   01   de   abrll   de   2021,    lei
Complementar  n.  123,  de  14  de  dezembro  de  2006,  e  demals  leglslag6es  pertinentes  em
vigor,  al6m  dos  disposl¢6es  con5tantes  no   Decreto   Municipal  2958,  de  24  de  mar€o  de
2023,   bern   como,   do   Edltal   e   suds   especlfica¢6es    e   respectivos   anexos.   0   Edlta'   e
informac6es    complementares    encoritra.se    a    dlsposicao    dos    interessados    ria    sala    da
Comiss5o  de  Licitac5o,  situada  a  Ru@  Presidente  Vargas,1Z9.  cen`ro,  Slm5o  Dias,  Estado  de
Sergipe,  no  hor5rio  das  08:00  as  12:00  h  de  segunda  a  sexta-feira  nos  dias  de  expedlente
da  Prefeltura  Municipal  de  Sim`io  Dlas,  pelo  e-mail:  licitacao@sim@odias.se.gov.br  ou  aind@

pelo             endere¢o             eletr6nico:             http://www.slmaodias.se.gov.br/lici`acoes             e
https://www.Ilcitanet`com.br,

A I.ntegra do Edital tambem se encontra no Portal Naa.onal de Compras Pdblicas (PNCP).

Simiio  Dias  (SE),  16  de  fevereiro  de  2024.
lose  DOUGLAS  AIVES  ANDRADE

Agente  de  Contratac5o

ESTADO  DO  TOCANTINS

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALIANCA  D0  TOCANTINS

Aviso  DE  suspENsao
PREGAO  ELE"6NICO  Sap  N9  1/2024

atribuic6es%g¥i:r'tc:.:|°adp%b|!:aoniasdu°s;:£as&t6ni:Ij:it:;:aovs;edges:uE:ept:3:?ce:ra.9no°o:;:od2%:
considerando   qlle   sera   5uspenso   para    retlflcar   especiflcac6es   dos   itens.   Objetivando

E:gis::°ddeestT{:i:Paarfa::.Fc#oa''d:utAu,{:ne9apadr:eiaodcaanati:!S'?aT°o:ecamma;::i:lsd::deoxpoed;::ie:
Municipal  de  Satide  e  Fundo  Municipal  de  Asslst6ncia  Social,  conforme  especlficac6es  no
Termo   de   Refer6ncia   (Anexo   I),   do   Edital.   Informo   qiie   sera   divulgada   nova   data   para
reaHza¢5°i3FCoe:tfa#€6rfj:PS.:ienf8:etr°(do%S3)°3S37;:Z::#|S).3166.6868(62)3oZW550.

Alian€a  do  Tocantins  -  TO,  15  de  feverelro  de  2024.
SOLANGE   SOARES   DA  SILVEIRA

.gil    :::: /a/°#::`;a:°b:;a::nv,:c'}':'::::nnm°,,e:![eoreccd°d,:loot;i:|%o24o2 I 9co28 I

0  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSIST£NCIA  SOCIAL  DE  COLMEIA,  mediante  a  Agente

de  Contratacao,  torna  pdbllco  para  conhecimento  dos  lnteressados  que  realizar5  processo

administrativo    de    CONTRATA¢fio    DIRETA,    tipo    menor    pre¢o    por    item,    visando    a

CON"AIACAO     DE     EMPRESA     PARA     PRESTA¢AO      DE     SERvl¢O     DE     ASSESSORIA     E

CONSULTORIA,   BEM   COMO   IMPLANTAR   E   IMPLEMENTAR   PROJETOS   E   PROGRAMAS   DE

REPASSE  CONSTITl]CIONA17  GESTAO  PUBLICA  DE  SISTEMAS,  DOS  PROGRAMAS  DO  SISTEMA

0NICO  DE  A5SISTENCIA  SOCIAL  E  DEMAIS  ATIVIDADES  PERTINENTES  AO  FUNl)O  MUNICIPAL

DE   ASSIST£NCIA   SOCIAL    DE    COLMEIA-TO,    com    inicio   e    recebimento    das    propostas    e

habilitacao  a  partir do  dia  20/02/2024,  as  O8h:00min,  de  FORMA  EIETR6NICA no  portal  do

BNC  https://w`^/`^/.bnc,com.br/  .

Encerramento  de  envio de  proposta  e  habilita¢5o ate  26/02/20Z4  as 08:00  min.

Com  a  abertura  da  sess5o  da  dispense  eletr6nica  no  dia  28/02/2024  as  O8h:00min  com

encerramento  no  dla  28/02/2024  as  14h:00min.  Edltal  de  Aviso  de  Contratac5o  Direta  e
Anexos  poder5o  ser  retlrados  no  portal  do   BNC  https://www.bnc.com.br/,  ou   pelo  site:

www.colmeia.to.8ov.br.    Maiores    informa¢6es    pelo    `elefone:    (63)    3457-1843    e   emall

colmeiallcitacao@gmail.com

Colm6ia-TO,  16  de  feverelro  de  2024
STEPHANY  SOUZA  OllvEIRA

Agente  de  Contratac5o

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CONCEICAO   DO  TOCANTINS

AVIS0  0E  CHAMAMENT0  P0BLIC0  FMS  N9  1/20Z4

0   Flindo  Municipal  de  Sabde  de  Concei¢5o  do  Tocantins,  por  inteim€dio  da

comiss5o  de  con`ratacao,  torna   ptibllco  aos  interessados,  a   realiza[5o   de   procedimento

para  Sele¢5o  e  Credenciamento  n9  01/2024  de  prestadores  de  servi¢os  especializados  de
cirurgi5o   dentista,   medico   plantonista,   fisloterapeuta,   medico  veterinarict  e  outros   para

atender  a  demanda  do  Munic/plo  de  Conceic5o  do  Tocantins.

0   recebimento   dos   doclimentos   de   habilitac5o   do   credenciamento,   dar-se-5

junto  ao  Setor  de  Licita€6es  na  sede  da  Prefeitura  de  Concelc5o  do  Tocantinsfto,  Praga
Jos6  Leal,  nQ  12,  centro,  Concelc5o  do TO,  CEP:  77.305-000,  ate  as  18:00  horas,  do  dla  05

do  m€s  de  mar¢o  de  2024  (1!  Fase),  e  disponivel  para  cadastro  de  reserva  ate 31  do  m6s

de  dezembro  de  2024  (2i  Ease).

INFORMA¢OES:                  Fone:                  (63)                  3381                  1225,                  e.mail:

licitacao.conceicaodolo2124@gmail.com,   a   edital   e  seus   anexos   poder3o  ser   lidos   e/ou

obtldos   no   6rg5o,   situado   no   endere¢o   consti}nte   no   pre3mbulo  deste   e   no   Portal   da
Transpar6ncia  do  Municlpio  no  site:  www.concelcaodotocantins.to.gov.br  .

Conceic5o  do Tocantins-TO,  16  de  fevereiro  de  2024

CARLOS   HENRIQUE   CARDOSO   PEREIRA

Secret6rio  Municipal  de  Satlde

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   FORMOSO   DO  ARAGUAIA

Aviso  DE  DlspENSA  DE  LiciTAcao  N9  6/2023

PROC.  ADM  2024/252

0    MUNICIPIO    DE    FORMOSO     D0    ARAGUAIA-TO,    toma    pdblico,    que    fara

contratac5o,   par  dispensa  de   licitac5o.   de   Contrata¢5o  tern  por  objeto,   a   presta¢5o  de

servi¢os   profi5sionals   especializados   em   Assessoria   T6cnica   iia   Gest8o   de   Sabde,    nas

atividades  de   apoio   a   gest5o   de   sabde,   conforme   condi96es,   quantidades   e   exigencias

estabelecidas   neste   Aviso   de   Contratac5o   Direta   e   sous   anexos,   atrav6s   da   Dispensa

007/2024  (Proc.  ADM  251)  com  fulcro  no  Art.  75,  11,  Lei  Federal  n®  14.133/21  estabelece

que  no  pertodo  de:  19/02/2024  ate  as  17:30  horas  do  dia  22/02/2024,  receber5  propo5tas
de     pregos    juntarriente     com     os     documentos     de     habilitac5o,     atrav6s     do     e-mail:

dispensallcitacao@formosodo@raguala.to.gov.br     ou     enti.egues     no     departamento     de

Licitag5o   da   Prefeitura    Municipal,   Iocalizada    no   endere€o:   Avenida    Herminio   Azevedo

Scares,  n9  150,  centro,  Formosa  do  Araguaia-TO.

As   prcipostas  serdo  julgadas  pelo   "menor  preco.I,  de   acordo  com   as   normas

pertinentes  a  Lei  Federal  nQ  14.133/21,  consoante  as  condi€6es  estabelecidas  em  Edital,  e
em  conformldade  com  a  solicita¢5o  da  Secretaria  Demandante.

0  Edifal  podera  ser  obtido  atrav6s  do  link:  www.formosodoaraguala.to.gov.br
demais  informas6es  pocler5o  ser  obtidas  no  departamento  de   Licitac6es,  no  hor5rio  de

expedienle,  das  07:30h  as  11:30h  e  das  13:30h  as  17:30h  de  segunda  a  sex`a  feira

Formosa  do  Araguaia-TO,  16  de  leverelro  2024.

IUIZ  GONZAGA  RODRIGUES  OA  MOTA

Agente  de  Contrata95o

AVISO  DE  DISI'ENSA  DE  LICITAcfic)   N9  6/2023

PR°C.  ADMo2°#u/#c2rp,o    DE    FORMoso    Do   ARAGUA|A-To,    torna   pdblrco,    que   fara

::cnat;:ia€:°6aps°;edj:gzej:iaadeeA';Cj:acm5,°n'e:ae,,Cp°anrtaraattaec#e:%edTfraens:apda::6°nr,a:i!emsegi:,cda:

i;i:%a;€iij:¥;i::S::sAt!t:T:a::;i!,',a;e::R,'!#j;4:a:i:;i;r.t°rsa::4¥d:a;:g:,:i::J|§§Ce°::o:::/C!;::i:(A:P::)i;::a::ni!°2:d€i
19/02/2024   ate   as    17:30   horas   do   dia    22/02/Z024,   reccbera    propostas   de    pre¢os
Jd|:;:T5eaTitc:taca:°@mform::odog:acguu::a?i:.Sgov.gre   ouh ab: :`t::::'es    :toravi:pa rtda°m en too-madt:

Licita¢5o   da   Prefeitura    Municipal,   localizada   no   endere¢o:   Avenida   Herminio   Azevedo
Soares,  n9  150,  centro,  Formosa  do  Araguaia  -TO.

pertinentesAasL%:°Fpe°dset::isnegrai:.iu3'§;2dia,Sc::'s°oa"nT:na°src:Ledi::'esd:s:ac#e°c,5:sine:send?traTa:
emconformjd:g:?atop:daers5°'icej:a:i:,ddoaast:::e6tsardaoE.:#a#a#;rmosodoaraguaia.to.gov.br

demais  lnformac5es  poder5o  ser  obtldas  no  departamento  de  Llcitac6es,  no  hor5rlo  de
expediente,  d@5  07:30h  as  11:30h  e  das  13:30h  as  17:30h  de  segiinda  a  sexta  feira

Formosa  do  Araguaia  no,  16  de  fevereiro  2024
luIZ  GONZAGA  RO0RIGUES  DA  MOTA

A8entc  De  Contratac5o



67              DIARIO  OFICIAL      N°    6514                                       ANOXXXVI-ESTADODOTOCANTINS,TERQA-FEIRA,20DEFEVEREIRODE2024

rfuL§rfuREsfi®®7®cS`a!ii`'!prjtit

AVISO  DE SUSPENSAO  DE  uCITA9AO
PREGAO  ELETR6NICO SRP  N° 001/2o24

0  Munici'pio  cle  Alian?a  do  Tocantins  -  TO,  atrav6s  de  sua
Pregoeira, no uso das atribuig6es legais, torna ptlblico A SUSPENSAO da
Licitagao   Pregao   Eletr6nico   N°  001/2024,   considerando  que  sera
siJspenso  para  retificar  especificag6es  dos  itens.  Objetivando  Registro
de  preco  para  eventual,  futura  e  parcelada  aquisicao  de  materiais  de
expec!iente,  de  uso  destinado a  Municipio  cle Alianca  do Tocantins  -TO,
compreendendo  o  Fundo  Municipal  de  Sai'ide  e  Fundo  Municipal  de
Assistencia  Social,  conforme  especificao6es  no  Termo  de  Referencia

(Anexo I), do Edital.  Informo que sera divulgada nova data  para  realizagao
do certame  respe.Itando tc)dos  os  prazos  legais.

INFORMACOES:  Telefones:  (063)  3377,1262.  (41 )  3166-6868

(62)  3026~4550.

Alianc:a  do Tocantins -TO,  15 de fevereiro de  2024.

Solange  Soares da  Silveira
Pregoeira  Oficial

0
Aviso  DE  LiciTAeAO

0  Munici'pio  de  Almas  -  TO,  comunica  a  quem  interessar  a
realiza?ao das seguintes  licitag6es:

PREGAO  ELETR6NICO  SRP  N° 001/2024`  tipo  Menor Preco,
ini'cio  de  recebimento  das  propostas:  21/02/2024,  abe,rtura  prevista..  dia
04/03/2024  as  O8hoomin  -  (Hor6rio  de  Brasilia-DF),  atraves  da  pagina

eletr6nic,a  da  BLl. -Bolsa  c!e  Lici{ag6es  do  Brasll  (www.bl!.org.br)`  objeto:

icigistro  dc  pie¢os  pcara  aquisigao  de  aparclhos  de  ar condiclonado  para

atcncjimcnto  ao  Filnc!o  Municipal  de  Educacao.

PREGAO ELETRONICO SRP N° 002/2024,  exclusivo ME/EPP
e prioridade local, tipo Menor Prego, ini'cio de recebimento das propostas:
21/02/2024,  abertura  prevista:  dia  05/03/2024 as O8hoomin -(Horario de
Brasilia-DF),  atrav6s da  pagina eletr6nica da BLL -Bolsa de Licitag6es c!o

Brasil  (wvw\J.bll.org.br), objeto:  registro de preQos pars futura aquisig5o de

96neros alirTienti:cios para composicao da  merenc!a esc,olar a ser fornecida
ncis  !ns:itu!06es de  Ensino da  Rede  Pi'jblica  Municipal,  e atendimento das

6,ar`das  da  Prefeitura  Municipal,  Secretarias  e  Fundos  Municipais.

lnformac6es:   Prefeitijra   Municipal,  sala  de  licita?6es,  Av.   S5o

Jo<5o.  Gen(ro,  Almas  -TO.  CEP:  77.310-000,  tele(one:  (63)  3373-1211,

si(e.  www.almas.to`gov.br,  e-mail:  licitacao@almas.to`gov.br,  expediente
c!e  07h:Oomin  as  13h:00min.

Higor Gabriel  S.  Cardoso
Pregoeiro

Cj\MAF€^ML}NICIPAL

Er`TRATo  DE  ATAS  DE  REGISTRo  DE  pREgos
PREGAO  PRESENCIAL  SRP  Na 003/2023

A  Camara   Municipal   de  Almas-TO,   torna   publico  o  extrato

c!e   alas   de   registro  de   preQos   que   tern  por  objeto:   REGISTRO   DE
PREf,OS   PARA  FUTUF{A  E   EVENTUAL  AOUISIGAO  DE   MATERIAIS
['ERMANENTES,   DESTINADOS  A  ATENDER  ^S   NECESSIDADES
DA  |`,AM^f`A  MUNICIPAL   DE  Al_MAS/TO,   conforme   especificac6es
cc>nstant(}s  nct Eclital cle licita9ac) e  seus anexos,  com quantias estimadas

e  para  entregas  parciais.

ATA N°  001/2024
Fornecedc)r:  J A SANTOS  COMERCIO  E  SERVICOS
CNPJ:  48.777.300/0001-08
Valor  Registrado:  R$  53.537,00

ATA N° 002/2024
Fomecedor:  NMC  COMERCIO  LTDA

CNPJ:  48.001.699/0()01 -30

Valor Registrado:  41.760,00

ATA N° 003/2024
Fornecedor:  MC  COM.  DE  EQUIP.  HOSPITALARES  LTDA.

CNPJ:  31.496.882/0001-51

Valor Registrado:  R$  2.750,00

ATA N° 004/2024
Fornecedor:  STORTE  E  FONTES  LTDA
CNPJ:  13.027.126/0001-00

Valor Registrado:  R$  2.399,00

Valic!ade  cjz]s  ^tas   SRF':   12   moses  a   partir  da   publictigao  t!()

ex[rato  c!a  a{a.

A publicagao da i'ntegra da Ata de Registro de Pregos encontra-se
disponivel  no portal  oficial  da  Camara  Municipal  de Almas-TO.

Eurismar  Rodrigues  Neto
PresicL?nte  da  Caniarti  Munic,ipa!  c!o Almas-TO

©ig#,S'8,`fi,i

COMISSAO  PERMANENTE  DE  LICITA9AO

AVISO  DE  RETIF!CACAO  D0  EDITAL
CONCORRENCIA  PUBLICA  ND 002/2023

0   Presidente   da   Comiss6o   Permanente  de   Licita96es  da
Prefei(ura  Municipal c!e GiiarairT-O, des'igriado pe,la  Portaria n° 2`726/2023,

lorna pdblico, a  toc!as as ertlpre.sas irlteressadas em particlpar cjo referido

certame,  a  RETlrlcAC,r`O  DO  EDITAL  DA CONCOF`RF_NCIA Pl'JBUC^
No oo2/2023.

Considerando  as  alterag6es  realizacjas,  se  fez  necessdrio  a
reabertura  do prazo.

Com  isso,  comunicamos que, a  SESSAO PUBUC;^\ ocorrerci  '\c,`
dia  09  de  abril  de  2024,  as  O8hootT`,in

Guarai/TO,19  de  fevereiro de  2024.

Cleube  Roza  Lima
Presidente  da  Comiss6o  Permanente  de  Licitac6es

•'`  ,t` j` Et ...`\- r`|`J ` `

FLINrjo  MLiNiclpAi_  r>F=  s^()DE

AVISO  DE  CtiAiAAMENTO  Pt)B'|CO
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  N°  943/2023

EDiTAL  DE  CHAMAMENTO  PUBLICO  N°  00i/2024  .
CREDENCIAMENT0

FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE   DE   LAJEADOLTO,   leva  ao

conhecimento  dos  interessados  que  se  oncontra  aberto  a  partir  desta

publica¢ao  c\  processo  aclininistrtit!`.Jo  dc  CHAr`,lAMF_NTC)  fnuBl_loo.  r`(.`s

tei.mos  do  art`  74,  inc,iso  lv,  art`.  ?'9   :{3  Lt`i  ,.i`;  1t`.1 :}f,'21,  T(lRNA f'l.;£lLl(`,(),

que  realizara  o cre,dcnciz3rrien!(>  pf3ra  al''r?E3TA¢`,,£i`0  0E  SF_F3VICOS  DE
CoNsuLTAS MEDicA EspEciALizADA EM GASTROEN rEROLOGisTA,
ENDOCRINOLOGISTA,  PSIQUIATRIA,  CARDIOLOGIA,  E.NDOSCOPIA

COM 816PSIA E OUTROS SERVICOS DE EXAMES (BIOPSIAGASTRICA
-POR  PECA E  EXAMES  DE  DIAGNC)S"CO  CARDioLOGICOS,  £`'^P`,..1

ATENDER AS DEMAN[)A`CS  DAS  l;BS-ljNIDADES  BASICAS  DE  SA`i'j{.)l=

D0MuNICiPI0DF_L^`jE^[)C-T0,c'Jni-i)m1ef;("ii(``,i5{`)3,GsL)e(`,ifl(;;1g`iJ`;s

quantidades  e  exig.`ir`c,ifs:`  cst{}ltt))iric]'as  ..i€?sic  i---(;i:;il  c  sell:,  €incy(1(;


